
Montemonaco lì 30-10-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  100   Del  30-10-19

Registro Generale 387

Oggetto: RIMBORSO  IMU  E TASI 2015 ERRONEAMENTE VERSATA AL
COMUNE  DI  MONTEMONACO  DA  PARTE  DEL SIG. MICCO
GIANDOMENICO

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 100 del 30-10-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



L’anno duemiladiciannove, il giorno 30, del mese di ottobre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto

la richiesta da parte del sig. Micco Giandomenico acquisita al protocollo n. 5825/2019,

con la quale la stessa chiedeva il rimborso da parte del Comune di Montemonaco di

quanto erroneamente percepito e non spettante a seguito di un errato versamento

effettuato a favore del comune di Montemonaco in luogo del comune di Montemurlo per

IMU e TASI 2015;

il modello F24 con il quale in data 16/06/2015 il signor Micco Giandomenico versava, il

primo acconto IMU e TASI per l’anno di imposta 2015 relativamente all’immobile

posseduto nel Comune di Montemurlo;

Verificato il diritto al rimborso da parte del richiedente, non avendo lo stesso alcun immobile nel

comune di Montemonaco;

Verificato inoltre che il rimborso spetta per l’importo complessivo di Euro 416,88, relativo alla

quota di Imu e Tasi versata a favore del comune di Montemonaco;

DETERMINA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

di dare atto che la somma di Euro 416,88 trova capienza  al capitolo 356/3 “Rimborso Imu” del
bilancio corrente anno 2019 codice di bilancio 01.04-1.02.01.12.001;

di approvare e liquidare la somma sopra indicata in favore del Comune Montemurlo con
imputazione della spesa al capitolo di bilancio sopra indicato;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella
raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 100 del 30-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

30-10-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 661 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-11-2019.

Montemonaco, lì 04-11-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 100 del 30-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


